
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL IŠKILMINGO VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO

2025 m. liepos ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi

ir 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1. Š a u k i u  2025 m. rugpjūčio 9 d. 11.00 val. iškilmingą Visagino savivaldybės

tarybos posėdį, skirtą Visagino miesto 50-ajam jubiliejiniam gimtadieniui paminėti, kuris įvyks

Visagino kultūros centre „Draugystė“ (Parko g. 7, Visaginas).

2. S u d a r a u  iškilmingo Visagino savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės

projektą:

2.1. Visagino savivaldybės mero šventinis pranešimas.

2.2. Delegacijų ir svečių sveikinimai miestui.

2.3. Visagino savivaldybės garbės piliečio ženklo įteikimas Vitai Pimpienei.

2.4. Visagino savivaldybės abiturientų, gavusių valstybinių brandos egzaminų 100 balų

įvertinimus, ir jų mokytojų apdovanojimai.

2.5. Muzikiniai sveikinimai.

3. Kviečiu iškilmingame posėdyje dalyvauti visus Visagino savivaldybės tarybos

narius, išrinktus į Visagino savivaldybės tarybą nuo 1995-04-12–1997-03-13 (pirmoji kadencija) iki

2023-04-18–2027-04 (devintoji kadencija).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl iškilmingo Visagino savivaldybės tarybos posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-21 Nr. PV-E-182

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-21 08:39

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-21 08:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-04 11:31 - 2030-04-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-21 10:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-21 10:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-30 08:51 - 2027-04-30 08:51

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250717.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-21 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




